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1. Sopimusehtojen soveltaminen 
 

Näitä sopimusehtoja sovelletaan Muonion kunnan (jäljempänä ”ostaja”) ja tavaran- ja/tai palveluntoimittajan 

(jäljempänä ”toimittaja”) välisissä suhteissa. 

 

Jos sopimusasiakirjat ovat keskenään ristiriidassa, on niiden pätevyysjärjestys seuraava: 

1) kirjallinen sopimus 

2) tilaus 

3) tarjouspyyntö 

4) Muonion kunnan yleiset hankintaehdot 

5) JYSE 2014 Palvelut TAI tavarat 

6) tarjous 

2. Tavaran ja palvelun laatu 
 

Toimittaja vastaa tavaran ja/tai palvelun laadusta sovittujen vaatimusten mukaisesti. 

3. Toimitus ja sen viivästyminen 
 
Toimittajan tulee toimittaa tavarat ja palvelut sovitun toimitusajan mukaisesti.  Mikäli toimitusajasta ei ole sovittu, 
on toimittajan toimitettava tavara ja/tai palvelu ostajan määräämänä ajankohtana. Ostajalla ei ole velvollisuutta 
hyväksyä osittaista, ennenaikaista tai myöhästynyttä toimitusta. 
 
Ellei toisin ole sovittu, tavaroiden toimitus tapahtuu DAP ostajan toimipiste (Incotems 2010) toimitusehdon mu-
kaisesti. 
 
Jos tavaran ja/tai palvelun toimitus uhkaa viivästyä, toimittajan on välittömästi ilmoitettava siitä ostajalle kirjalli-
sesti. 
 
Jos toimitus viivästyy eikä muuta ole sovittu, on toimittajan suoritettavaa ostajalle korvauksena viivästyssakkoa 1 
% viivästyneen tavaran tai palvelun hinnasta laskettuna kultakin alkavalta viivästysviikolta, kuitenkin enintään 10 
% kyseisen tavaran tai palvelun hinnasta.  Viivästyssakon lisäksi ostajalla on oikeus vaatia korvausta viivästyksestä 
johtuvista vahingoista ja sopimuksen purkua sopimusrikkomuksen vuoksi kohdan 6 mukaisesti. 
 
Tavaroiden vaaranvastuu siirtyy ostajalle sovellettava toimitusehdon mukaisesti.  Omistusoikeus Tavaroihin siirtyy 
ostajalle toimitushetkellä. 

4. Hinta ja maksuehdot 
 

Osapuolten sopima hinta sisältää kaikki tavaran ja/tai palvelun tuottamisesta ja toimittamisesta aiheutuvat kulut.  

Laskutus ja muita lisiä ei hyväksytä. 

 

Ellei muuta ole sovittu, maksuehto on 30 pv netto laskun päiväyksestä.  Viivästyskorko on korkolain mukainen 

viivästyskorko. 

 

Toimittaja on oikeutettu laskuttamaan sovittu maksut, kun palvelu on suoritettu tai tavara toimitettu sopimuksen 

mukaisesti.  Laskussa on oltava erittely laskutuksen perusteista. 
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5. Toimittajan vastuu virheistä 
 

Tavaran ja/tai palvelun tulee olla sopimuksen mukainen.  Toimittaja takaa, että tavarat ja/tai palvelut ovat niihin 

sovellettavien lakien, säännösten, standardien sekä yleisesti hyväksyttyjen vaatimusten mukaisia ja että ne eivät 

ole virheellisiä.  Edelleen toimittaja takaa, että palvelut suoritetaan sellaisella tarkkuudella ja ammattitaidolla, jota 

voidaan odottaa ammattitaitoiselta ja kokeneelta palveluntoimittajalta. 

 

Ostajalla on oikeus tarkastaa tavara ja/tai palvelu ennen sen vastaanottamista. 

 

Ostajalla on virheen perusteella oikeus pidättäytyä maksamasta tavaran ja/tai palvelun hintaa. 

 

Toimittaja sitoutuu kustannuksellaan viipymättä korjaamaan tai korvaamaan uusilla virheelliset tavarat ja/tai kor-

jaamana palvelussa olevan virheen.  Ostajalla on korjauksen sijasta oikeus vaatia hinnanalennusta. 

 

Ostajalla on oikeus pidättäytyä kauppahintasaatavan maksamisesta toimittajalle siltä osin kuin ostajalle on toimit-

tajan viivästyksen tai tavan ja/tai palvelun virheeseen perustuva vaatimus. 

 

Jos virheellistä toimitusta ei voida korjata tai jos toimittaja ei korjaa virhettä kohtuullisessa ajassa, on ostajalla 

oikeus toimittajan kustannuksella hankkia vastaava palvelu ja/tai tavara kolmannelta. Ostajan on pyrittävä ilmoit-

tamaan toimittajalle oikeutensa käyttämisestä ennen korvaavan palvelun ja/tai tavaran hankintaa. 

 

Ostajalla on oikeus korvaukseen kaikista vahingoista, jotka aiheutuvat tavaran ja/tai palvelun virheestä. 

6. Sopimuksen purkaminen 
 

Ostaja saa purkaa sopimuksen kokonaan tai osittain, jos toimittaja on olennaisesti rikkonut sopimusvelvoitteitaan 

tai on ilmeistä, että olennainen sopimusrikkomus tulee tapahtumaan. 

 

Olennaisena sopimusrikkomuksena pidetään muun muassa sitä, että tavara ja/tai palvelu ei vastaa sovittua ja 

virhe ja siitä ostajalle aiheutuneet seuraukset ovat vähäistä suurempia eikä virheittä ostajan huomautuksesta huo-

limatta viipymättä korjata tai virheet ovat toistuvia.  Olennaisena sopimusrikkomuksena pidetään myös sitä, että 

toimittaja on olennaisesti viivästynyt suorituksessaan, viivästykset ovat toistuvia tai että kohdan 3 mukaisen sopi-

mussakon enimmäismäärä on ylittynyt. 

7. Salassapito 
 

Toimittaja sitoutuu pitämään luottamuksellisen ostajalta saamansa aineistot ja tiedot ja olemaan käyttämättä 

niitä muihin kuin sopimuksen mukaisiin tarkoituksiin.  Tämän kohdan mukainen salassapitovelvollisuus jää voi-

maan sopimuksen päättymisen jälkeenkin. 

 

8. Ylivoimainen este 
 

Kumpikaan osapuoli ei vastaa viivästyksistä tai vahingoista, jotka johtuvat osapuolen vaikutusmahdollisuuksien 

ulkopuolella olevasta esteestä, jota osapuolen ei kohtuudella voida edellyttää ottaneen huomioon sopimuksen-



Muonion kunta   Hankintaohje   5 (6) 
Kunnanhallitus  
 
    Liite 2 
 
 
 
tekohetkellä ja jonka seurauksia osapuoli ei myöskään kohtuudella olisi voinut välttää tai voittaa (force majeure).  

Osapuolen on viipymättä ilmoitettava ylivoimaisesta esteestä kirjallisesti toiselle osapuolelle, samoin kuin esteen 

lakkaamisesta.  Osapuoli, joka vetoaa ylivoimaiseen esteeseen, on velvollinen osoittamaan esteen vaikutuksen 

sopimusvelvoitteiden täyttämiseen. 

9. Immateriaalioikeudet 
 

Ellei toisin ole sovittu, immateriaalioikeudet tavaraan, palvelun lopputulokseen tai niitä koskevaan aineistoon ei-

vät siirry ostajalle.  Immateriaalioikeudet aineistoon, jonka osapuolet luovuttavat toisilleen, jäävät aineiston luo-

vuttajan omaisuudeksi. Ostajalla on kuitenkin peruuttamaton käyttöoikeus tavaraan, palvelun lopputuloksiin sekä 

toimittajan sille luovuttamaan aineistoon sopimuksen mukaisessa käyttötarkoituksessa.  Käyttöoikeus sisältää oi-

keuden käyttää, kopioida ja tehdä tai teettää muutoksia tavaraan, palvelun lopputuloksiin ja toimittajan luovutta-

maan aineistoon. 

 

Toimittaja vastaa siitä, etteivät sen tuottamat palvelut ja sen toimittamat tavarat ja niihin liittyvä aineisto loukkaa 

Suomessa voimassa olevia kolmannen osapuolen patentti-, tekijän- tai muita immateriaalioikeuksia. 

10.  Sopimuksen siirtäminen 
 

Toimittajalla ei ole oikeutta ilman ostajan kirjallista suostumusta osaksikaan siirtää tätä sopimusta kolmannelle 

osapuolelle. 

 

Osapuolen mahdollinen sulautuminen kolmannen osapuolen kanssa ei vaikuta sopimuksen voimassaoloon.  Osa-

puolia koskeva osakeyhtiölain mukainen jakautuminen ei vaikuta sopimuksen voimassaoloon, vaan sopimus siir-

tyy sellaisenaan uuden yhtiön vastattavaksi. Muutos ei saa vaikuttaa Osapuolen asemaa heikentävästi. 

11.  Kartelliehto 
 

Toimittaja vahvistaa sopimuksen allekirjoituksella, ettei se ole tähän sopimukseen liittyen toiminut, eikä se tämän 

sopimuksenvoimassa ollessa toimi, sellaisessa yhteistyössä tai yhteisymmärryksessä muiden tarjouskilpailun tar-

joajien kanssa, jonka tarkoituksena on tarjouskilpailun hinnoitteluun, maksuihin tai niiden laskentaperusteisiin 

vaikuttaminen, markkinoiden tai hankintalähteiden jakaminen tai muu kilpailun rajoittaminen.  Mikäli toimittaja 

on toiminut vastoin tätä velvoitetta, tulee toimittajan suorittaa ostajalle sopimussakkona kaksikymmentä (20) 

prosenttia toimittajan laskutusten yhteenlasketusta arvosta kartellin voimassaoloajalta sekä korvata sopimussa-

kon ylittävä ostajalle syntynyt vahinko, kustannus tai vastuu mukaan lukien oikeudenkäyntikulut ja asian selvittä-

misestä johtuneet kustannukset. Tämä sopimusehto on voimassa myös sopimuksen päätyttyä. 

12.  Avustamisvelvollisuus 
 

Toimittajan vaihtuessa toimittaja on velvollinen avustamaan ostajaa sopimusvelvoitteiden siirtämisessä uudelle 

toimittajalle. 
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13.  Sovellettava laki ja erimielisyyksien ratkaisu 
 

Tähän sopimukseen sovelletaan Suomen lakia. Tätä sopimusta koskevat riidat pyritään ensisijaisesti ratkaisemaan 

osapuolten välisin neuvotteluin. Mikäli sovintoon ei päästä, jätetään riidat ratkaistavaksi ensiasteena ostajan ko-

tipaikan käräjäoikeuteen. 


